令和４年３月吉日

 卒業生・修了生の皆様

小樽商科大学長  穴 沢  眞

学位記授与式当日の車両入構規制について

このことについて、本学では下記のとおり学位記授与式当日の車両入構規制

を行いますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

記

１．車両入構規制について

  学位記授与式当日、来学者用の駐車スペースは一切ありませんので、自家

用車での来学はご遠慮願います。

２．バス等の利用案内

本学にお越しの際は、バスまたはタクシーをご利用願います。また、時間

に余裕をもってお越し願います。

  中央バスに、バス停「小樽商大前」から、中央バスの臨時便について増発

依頼を行っております。

また、大学の事務棟前にタクシー乗り場を設置します。タクシーをご利用

される場合には、必ずこのタクシー乗り場をご利用願います。個人でタクシ

ーを手配されますと、構内の往来に大きな乱れが生じます。状況を見ながら

大学でタクシー会社と調整しますので、タクシーの個別手配はお控え願いま

す。

【事務担当】

小樽商科大学総務課総務係：今前田・山﨑

住所：047-8501 小樽市緑 3丁目 5 番 21 号

TEL: 0134-27-5206 FAX:0134-27-5213

E-mail: shomu@office.otaru-uc.ac.jp